
Acta No

--_t3123_

Resoluc¡ón No

_ltl2_

Sauce, 09 de agosto de 2023.

VISTO:el Expediente 2023-8'l-1230-00129 referente a ¡a Nota presentada por la
Sra. María Alvez Rodriguez Sol¡c¡tando Colaboraciones varias para la realización de¡
Evento "MlSS Y Señoras Bethel Model Glam Canelones 2023,,

CONSIDERANDO: que se le rcalizará ta actividad con el proveedor ALMEIDA
RODRIGUEZ LEONARDO LUIS RUT 020221510017, afectando et Rengtón N.o
5255 Acc¡ones Tend¡entes a la Agenda Cultural. Literal C

L

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
I ) Autorizar elgasto de $.8500 (ocho mil quinientos pesos uruguayos) para el pago
de ampl¡ficación y luces, para la Real¡zac¡ón del Evento .H¡ISS y Senoras getnll
Model Glam Canelones 2023, at proveedor ALMETDA RODR¡GUEZ LEONARDO
LUIS RUT 020221570017 , afectando el Rengtón N.o S2SS Acciones Tendientes a
la Agenda Cultural Literal C.
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Munic¡pio y a la Secretar¡a de
Desanollo Local y Participac¡ón.
3) lncorpó

/// a)\
ttrri\CJ


